



GMINA MIEROSZÓW
58 – 350 MIEROSZÓW, PL. NIEPODLEGŁOŚCI 1
e-mail: urząd@mierzow.pl
tel. 74 30 30 188

BR.271.20.2023

Mieroszów, 09.05.2023 r.

Zamawiający:

Gmina Mieroszów
Pl. Niepodległości 1
58-350 Mieroszów

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: *Modernizacja boiska piłkarskiego i wielofunkcyjnego przy ul. Sportowej w Mieroszowie*

Na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710). Zamawiający publikuje treść zapytania jakie wpłynęło w ramach prowadzonego postępowania oraz wyjaśnienia.

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie trawy syntetycznej o poniższych parametrach jako rozwiązania równoważnego tj.

Minimalne wymagania dot. nawierzchni z trawy syntetycznej:

1. długość włókna min 30mm max 31mm
2. Dtex min 21.000
3. ilość włókien min. 380.000/m²
4. grubość włókna 1 min. 360 mikronów,
5. grubość włókna 2 min. 320 mikronów
4. waga całkowita nawierzchni min 4400 g/m²
5. ciężar włókna min. 2500 g/m²
6. wyrywanie pęczka trawy min 65 N
7. 2 odcienie
9. rodzaj trawy: 100% polietylen
10. sposób produkcji: tuftowanie
11. wypełnienie piasek kwarcowy zgodnie z badaniem
12. pod trawą musi być zamontowana mata prefabrykowana o grubości min 12mm

Proponowana trawa ma ilość włókien min 380.000/m², gdyż jest to konsekwencja grubości włókien, tzn. im grubsze włókno tym bardziej odporne na zużycie, ale tym samym na 1 m² wchodzi ich mniejsza ilość. W proponowanym przypadku włókno 1 ma grubość min. 360 mikronów, a włókno 2 min. 320 mikronów. Zamawiający oczekiwał przy włóknie 2 grubość min. 150 mikronów, co oznacza, że proponujemy dużo lepszą trawę, odporniejszą na zużycie mimo mniejszej ilości włókien. Ze względu na powyższe prosimy o zaakceptowanie proponowanego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmian zapisu PFU oraz SWZ w powyższej kwestii.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje sztuczną trawę IV generacji o wysokości włókna 32mm, grubości włókna monofilowego min. 320 i 380 mikronów oraz wytrzymałości na wyrywanie min. 30N (zgodnie z normą EN 15330-1:2013)?

Wszystkie pozostałe parametry proponowanej sztucznej trawy są powyżej wymagań Zamawiającego, więc produkt może być potraktowany, jako równoważny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje przedstawionej trawy ze względu na zbyt niski parametr „wytrzymałość na wyrywanie pęczka trawy”.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, niniejszy dokument podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Mając na uwadze powyższe, odrębnym dokumentem Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ.

BURMISTRZ
Mieroszów
Andrzej Lipiński